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Kód programu, 
podprogramu, prvku 

Kód Ekonomická   unkčná 
zdroja klasifikácia klasifikácia 

Upravený Upravený 
   ázov položkꢂ Schválený 

0.00 

pred zmenou 

0.00 

Zvýšenie 

3 750.00 

6 750.00 

3 000.00 

13 500.00 

Znꢃženie 

0.00 

po zmene 

3 750.00 

74 200.00 

3 000.00 

80 950.00 

Realizácia nových stavieb chodnꢃk za OÚ 

Z rezervného fondu obce 

46 

46 

46 

717001 01.1.1 

454001 67 450.00 

0.00 

67 450.00 

0.00 

0.00 

Rekonštrukcia kꢄpeľne ꢅSS 717002 10.2.0 0.00 

67 450.00 67 450.00 0.00 


